РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2015 года                                                                                                               № 27
сл. Дячкино

Об исключении из реестра недвижимого

имущества муниципального образования

"Дячкинское сельское поселение"
Тарасовского района Ростовской области

    В связи с уточнением данных
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Исключить из реестра недвижимого имущества муниципального образования "Дячкинское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области недвижимое имущество.

      1. Мост в х. Каюковка, реестровый номер 001/3-00050, расположенный по адресу: 346054, Ростовская область, Тарасовский район, х. Каюковка.
      2. Пешеходный мост  в х. Каюковка (Баклановка) х. Васильевка, реестровый номер 001/3-00054, расположенный по адресу: 346054, Ростовская область, Тарасовский район, х. Каюковка.

      3. Пешеходный мост  в х. Каюковка (Баклановка) х. Васильевка (СХТ), реестровый номер 001/3-00055, расположенный по адресу: 346054, Ростовская область, Тарасовский район, х. Каюковка.

      4. Подвесной мост в х. Беляевка-СТФ, реестровый номер 001/3-00056, расположенный по адресу: 346054, Ростовская область, Тарасовский район, х. Беляевка.

      5. Подвесной мост в х. Каюковка (Атаманск), реестровый номер 001/3-00057, расположенный по адресу: 346054, Ростовская область, Тарасовский район, х. Каюковка.

      6. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Бокаревой Т.П. внести изменения в реестр недвижимого имущества муниципального образования "Дячкинское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области.

      7. Бухгалтеру Шапарь Н.П. снять с баланса Администрации Дячкинского сельского поселения недвижимое имущество.

      8. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Дячкинского

сельского поселения                                                    В.Ю. Пруцаков